
Deň vydania: 20.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 118/2022

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

19. 5. 2022Zo dňa

Zn. 096/2021Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X047544

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 069 850IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

945 01d) PSČKomárnoc) Názov obce

870b) Orientačné/súpisné číslo

Hadovská cestaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Tomáš PintérObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

opakovanéKolo dražbyF.

o 10,45 hod.Čas konania dražbyE.

17. 6. 2022Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Jarmila Kováčová, Boženy Němcovej 13,
Nitra, okres Nitra, Nitriansky kraj

Miesto konania dražbyC.

Parcely registra “C“ evidované na katastrálnej mape:

parc. č. 211                         záhrada                                               o výmere 271 m2

parc. č. 212/3                    zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 250 m2

parc. č. 212/5                    zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 138 m2

Stavba

súp. č. 3                               rodinný dom                                     na parc. 212/5

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Nitra, katastrálny odbor, LV č. 517, 
okres: Nitra, obec: RUMANOVÁ, katastrálne územie: Rumanová.

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na liste vlastníctva: plot uličný, studňa, 
prípojka vody z verejného rozvodu, vodomerná šachta, kanalizačná prípojka, žumpa, plynová prípojka, prípojka 
elektriny do stavby RD.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 118/2022

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. h) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


